
Suwałki, dnia 29.04.2025r. 
 

 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
o udzielenie zamówienia na podstawie–art. 2 ust.1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2024 poz. 1320) 
 

Zadanie pn.: „Doposażenie Oddziału Chorób Wewnętrznych, Kardiologii i Nadciśnienia Tętniczego w 

niezbędny sprzęt medyczny” – holtery EKG, wózek transportowy” z dnia 18.04.2025r 

 
W terminie do 25.04.2025r do godziny 11:00 wpłynęły poniższe oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres wykonawcy 

Cena oferty 
Warunki płatności Data wpływu oferty 

 
1 

 
Stryker Polska Sp. z o. o. 
ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 

 
Część I – 11 615,40 zł. 

W terminie 30 dni od daty 
wpływu prawidłowo 

wystawionej faktury VAT i 
podpisaniu protokołu odbioru 

24.04.2025r 
godz.15:19 

2 
Meden – Inmed Sp. z o. o. 
Ul. Wenedów 2 
75-847 Koszalin 

Część – II – 15 400,00 zł. 
W terminie 30 dni od daty 

wpływu prawidłowo 
wystawionej faktury VAT i 

podpisaniu protokołu odbioru 

24.04.2025r 
godz.13:36 

 
Wybrano ofertę: 
Część I - Stryker Polska Sp. z o. o. z siedzibą ul. Poleczki 3502-822 Warszawa 
Część II - Meden – Inmed Sp. z o. o. z siedzibą ul. Wenedów 275-847 Koszalin 
 
Wybrana oferta nie podlega wykluczeniu oraz spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu cenowym i zgodnie z 
określonymi w załączniku nr 1 parametrami technicznymi jest ofertą najkorzystniejszą. 

 
 
 
 

Z poważaniem 
Adam Szałanda 

Dyrektor 
Szpitala Wojewódzkiego 

im. dr. Ludwika Rydygiera 

w Suwałkach 


